
1 

 

 
 

BIEDRĪBA LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS SAVIENĪBA 
Reģ. Nr. 40008029019 

Juridiskā adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GADA PĀRSKATS 
par 2024.gadu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sagatavoja Svetlana Šatohina 
Tel. Nr. 20209410 
2025.gada 17.martā  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



2 

 

 
 
 
 
 

SATURS 

 
                                                                               

                                                                                  Lapa 
 

Vispārīga informācija par Latvijas Vieglatlētikas savienību.................................3. 
 

Latvijas Vieglatlētikas savienības vadības zinojums...........................................4.-8. 

 
Bilance..........................................................................................................9.-10. 

 
Ieņēmumu un izdevumu pārskats....................................................................11. 

 

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats..................................................................12. 
 

Detlizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem..................13. 
 

Finansu pārskata pielikums..............................................................................14.-17. 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



3 

 

Vispārīga informācija par  
Latvijas Vieglatlētikas savienību 

 

Biedrības nosaukums Latvijas Vieglatlētikas savienība (turpmāk tekstā – LVS) 

 

Juridiskais statuss 

 

 
 

Biedrība no 19.05.2005. 
(sabiedriska bezpeļņas organizācija no 19.03.1993. līdz 

18.05.2005.) 

 

Reģistrācijas Nr. Biedrību un 

nodibinājumu reģistrā, reģistrācijas 

vieta un datums 

 

Nr. 40008029019, Rīga, 19.05.2005. 

Adrese (juridiskā un pasta) 

 
Darbības veids 

Augšiela 1, Rīga, LV-1009, Latvija 
 

NACE2: 9319 Citas sporta nodarbības; 9311 Sporta objektu 

darbība 

Biedri  78 juridiskie biedri 31.12.2024. (83 – 31.12.2023.) 

Augstākā pārvaldes institūcija LVS biedru kopsapulce 

Valde  

valdes priekšsēdētājs 

 
valdes priekšēdētāja vietniece 

 
valdes locekļi 

Arnis Lagzdiņš 

 
Ludmila Beļikova 

 
Edvīns Krūms, Emīls Jakrins, Sandijs Pinkulis, Ieva Zunda, 

Baiba Bļodniece, Laine Kreicere, Māris Liguts, Andris Vilcmeiers 

 
Revīzijas komisija 

 
Līga Dzene, Anna Titova, Oskars Garkājs 

 

Nodarbināto personu skaits 4 – 31.12.2024. (4 – 31.12.2023.) 

Pārskata gads No 2024. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim 

Grāmatvede 

 

Revidents 

Svetlana Šatohina 

 

SIA “Revidentes Olgas Kuraševas birojs”,  
Reģ.nr. 40003348406,  

Brīvības gatve 217-4, Rīga, LV-1039. Licence nr.31 
Atbildīgā zverinātā revidente: Olga Kuraševa, sertifikāts nr.5  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



4 

 

Saskaņā ar Grāmatvedības likumu, 
Ministru kabineta 2022.gada 14.jūlija noteikumiem Nr. 439 

“Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem 
 un grāmatvedības kārtošanu vienkāršā ieraksta sistēmā” 

 
 
 

LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS SAVIENĪBAS (LVS)  
GADA PĀRSKATA ZIŅOJUMS  

LVS KONGRESĀ 2025. GADA 27. MARTĀ  
 

1. Sportisti – treneri  
 

2024. gadā Latvijas nacionālās izlases sportisti ir piedalījušies 19 starptautiskajās sacensībās. Kopā izlašu 

sacensībās piedalījās 503 sportisti, 212 treneri un apkalpojošais personāls. 

Svarīgākajām četrgades sacensībām – Olimpiskajām spēlēm Parīzē – kvalificējās astoņi Latvijas vieglatlēti. 
Tas ir labs rezultāts, jo kvalifikācijas kritēriji ar katru gadu kļūst stingrāki, savukārt dalībnieku skaits 
disciplīnās samazinās. Vieglatlēti bija visplašāk pārstāvētā sportistu grupa Latvijas delegācijā.  

2024. gadā notika Eiropas čempionāts Romā, kurā startēja 12 mūsu sportisti. Pozitīvi vērtējams fakts, ka 

Eiropas U18 un Pasaules U20 čempionātiem kvalificējās liels vieglatlētu skaits – attiecīgi 31 un 18 
sportisti. 

 

No deviņiem Baltijas čempionātiem, Latvija izcīnīja uzvaras trijos, bet sešos bija otrā.  
 

Papildus Baltijas, Eiropas un pasaules čempionātiem, kā arī kausu izcīņām, 2024. gadā pirmo reizi 6 mūsu 
sportisti piedalījās starptautiskajās sacensībās Vācijā – Bauhaus Junior Gala, kurās piedalījās juniori no 

vairāk nekā 20 Eiropas valstīm.  

Pateicoties Izglītības un zinātnes ministrijas (IZM) 2024. gadā piešķirtajiem līdzekļiem (430 068 EUR) kā 

prioritārajam sporta veidam, tika nodrošināta visu sportistu dalība izlases sacensībās. Īpaši augstas 
izmaksas bija saistītas ar dalību Pasaules U20 čempionātā, kas norisinājās Limā, Peru. 

Jāatzīmē Latvijas sportistu augstie sasniegumi Eiropas un Pasaules līmeņa sacensībās:  
Olimpiskās spēles – Valters Kreišs 12. vieta, Anete Sietiņa 15. vieta, Līna Mūze-Sirmā 17. vieta. 

Pasaules čempionāts telpās – Gunta Vaičule 16. vieta, Artūrs Pastors 17. vieta.  
Eiropas čempionāts – Patriks Gailums 7. vieta, Anete Sietiņa 7. vieta, Līna Mūze-Sirmā 8. vieta, Oskars 

Grava 13. vieta, Valters Kreišs 14. vieta, Gatis Čakšs 14. vieta, Agate Caune 16. vieta. 

Eiropas U18 čempionāts – Brenda Džiliana Apsīte 1. vieta, Loreta Bērziņa 6. vieta, Sofija Petrova 6. vieta, 
Kārlis Jēkabs Karlsbergs 6. vieta, Emīls Lamba 7. vieta.  

Pasaules U20 čempionāts – Andris Skadiņš 8. vieta, Adriana Krūzmane 11. vieta, Elza Lazdiņa 11. vieta.  
 

2024. gadā laboti 45 Latvijas rekordi dažādās vecuma grupās un disciplīnās.  

 

Ikdienas darba kārtībā ietilpa regulāra komunikācija ar sportistiem un treneriem, kā arī 24 Latvijas 

Olimpiskās vienības (LOV) dalībnieku uzraudzība. Ciešā sadarbībā ar LOV sporta ārstiem tika sekots līdzi 
sportistu veselības stāvoklim. Ņemot vērā sportistu sasniegumus un noslēgtos līgumus, pēc vasaras 

sezonas notika LOV dalībnieku izmaiņas. 2024. gada beigās ar katru LOV sportistu un viņu treneri notika 
attālinātās sapulces, kuru laikā tika izvērtēta aizvadītā gada sezona, kā arī iezīmēti mērķi 2025. gadam.  

LOV Dalībnieku sapulce ir apstiprinājusi LOV individuālo olimpisko sporta veidu sportistu un treneru 

atbalsta sistēmas noteikumus 2025. gadam. Pamata sacensības, pēc kurām notiks atlētu atlase valsts 

finansējuma saņemšanai, ir Olimpiskās spēles, Eiropas un pasaules čempionāti. Atlases noteikumi paredz 

iespēju sporta veidu federācijām ieteikt uzņemšanai Olimpiskajā vienībā arī citās sacensībās augstus 
rezultātus sasniegušus atlētus. Jaunos LOV kritērijus izpildījuši 12 vieglatlēti, vēl 12 vieglatlētus lūdzām 

iekļaut LOV sastāvā, kuriem nav izdevies sasniegt LOV kritērijus, bet tiem ir citi panākumi, kuri ir 
līdzvērtīgi iepriekšējiem LVS iekšējiem kritērijiem iekļūšanai LOV sastāvos. Gada nogalē LOV apstiprināja 

2025. gada sastāvu, kurā iekļauti 23 vieglatlēti.   

LOV laboratorijas testu atbalsta programma sniedza iespēju vadošajiem sportistiem (U16-U23 vecuma 

grupām) veikt testus ar atlaidi. LVS iesniedza sportistu sarakstus un palīdzēja segt izmaksas, īpašu 
uzmanību pievēršot izturības disciplīnām. 



5 

 

Noslēdzās Starptautiskās Olimpiskās komitejas solidaritātes programmas atbalsts “Parīze 2024” pieciem 

Latvijas vieglatlētiem. Nākamā programma “LA 2028” sāksies 2026. gadā.  
 

Tika saskaņots sastāvs un sniegtas atskaites par Iekšlietu ministrijas veselības un sporta centra sastāvā 
iekļautajiem četriem profesionālajiem vieglatlētiem – Aneti Sietiņu, Līnu Mūzi-Sirmo, Patriku Gailumu un 

Gatim Čakšu.  

 
2024. gadā Latvijas Antidopinga birojs regulāri veica izlases sportistu, kandidātu un LVS rīkoto sacensību 

dalībnieku pārbaudes. LVS cieši sadarbojas ar biroju, iesniedzot priekšlikumus pārbaudāmo sportistu 
saraksta veidošanai. Šajā gadā Latvijas vieglatlētiem netika konstatēti antidopinga noteikumu pārkāpumi, 

tomēr seši sportisti saņēma brīdinājumus par atrašanās vietas noteikumu neievērošanu. 

Turpinām sadarbību ar Latvijas Antidopinga biroju, izglītojot sportistus un trenerus par godīgu sportu un 

antidopinga noteikumiem. Rudenī treneru seminārā uzstājās Antidopinga biroja pārstāvis Ivans 
Šapošņikovs, daloties ar jaunāko informāciju antidopinga jautājumos. Savukārt gada izskaņā organizējām 

attālinātu semināru jauniešu un junioru izlases kandidātiem, viņu vecākiem un treneriem, lai iepazīstinātu 
ar sportistu tiesībām un pienākumiem antidopinga jomā. 

Antidopinga apmācības programma “I Run Clean” (IRC) no 2025. gada būs ieteicama, bet ne obligāta, lai 
saņemtu LVS sportista licenci U18 un vecāku grupu sportistiem, jo pašlaik tās pilnīgs tulkojums latviešu 

valodā nav pieejams. Šīs programmas sertifikāts joprojām ir obligāts dalībai visās Eiropas Vieglatlētikas 
asociācijas (EAA) rīkotajās sacensībās. 

Vieglatlētikas integritātes apvienība (AIU) nolēma, ka LVS arī turpmāk paliks starp valstīm, kas iekļautas B 
kategorijā.  

 
2024. gada decembra beigās Valmierā tika rīkota tradicionāla nometne mūsu labākajiem daudzcīņniekiem 

U16, U28, U20 un pieaugušo grupas sportistiem un treneriem, šoreiz piedalījās arī kārtslēcēji, kopā 

nometnē piedalījās 45 cilvēki.  
 

2024. gada novembrī organizējām treneru semināru Rīgā, kā arī nodrošinājām Latvijas treneru dalību 
Eiropas Vieglatlētikas asociācijas (EAA) rīkotajos semināros “Coaching Summit Series Programme 2024”, 

kas norisinājās septembrī, oktobrī un novembrī dažādās Eiropas valstīs. Kopumā semināros piedalījās 

astoņi Latvijas treneri, un viņu dalībai nodrošinājām līdzfinansējumu. 
 

Noslēdzoties gadam, tika izveidots 2024. gada treneru rangs, kas publicēts mūsu mājas lapā. 
 

Ņemot vērā 2023. gada treneru rangu, treneru un jaunatnes komisijas dalībnieku sastāvus - 14 treneri 

saņēma Nike izlases ekipējumu.  

2024. gadā, iesaistot treneru un jaunatnes komisijas, tika apstiprināta jaunā klasifikācija periodam 2024–
2026. 

2. Finanšu – mārketinga programma 
 

2024. gadā LVS budžeta ieņēmumi:  

• Izglītības un Zinātnes ministrija (IZM) – Dotācija sporta organizāciju, programmu un pasākumu 
atbalstam – 430068 EUR;  

• Naudas balva par izciliem sasniegumiem (B.Dž.Apsīte, A.Kronbergs) – 12807 EUR; 

• Latvijas Olimpiskās komiteja (LOK) – SOK programmu finansējums – 29568 EUR; Olimpisko spēļu 

starta formas – 4103 EUR; EJOF – 1105 EUR; 

• Latvijas Olimpiskā vienība (LOV): Fizioterapeitu dalībai starptautiskajās sacensībās – 4335 EUR; 
LOV sportistu treniņu darba finansējums – 11952,91; 

• Pašu ieņēmumi (licences, dalības maksas, biedru maksas) –  95397 EUR;  

• Ziedojumi, sponsori un reklāmas līgumi – 40300 EUR;  

• Mērķziedojumi un pašvaldību līdzfinansējumi sportistiem un treneriem – 93349 EUR;  

• Pasaules un Eiropas Vieglatlētikas asociāciju mērķfinansējumi – 36681 EUR; 

• Citi ieņēmumi - 39228,06 EUR. 

 

Kopējie ieņēmumi 2024. gadā - 799324 EUR. Naudas atlikums uz 01.01.2025 – 144417 EUR. 
 



6 

 

Valsts budžeta finansējums sporta veidu federāciju darbībai un plānotajām aktivitātēm tiek aprēķināts 

piemērojot kritērijus, pēc kuriem, paredzot pamatnosacījumus un sadales principus, katra sporta 
federācija var pretendēt uz punktiem par savu darbību, aktivitātēm un sasniegumiem trīs kritēriju 

kopumos (blokos), katrā nosakot maksimāli iegūstamo punktu skaits. Ņemot vērā šos kritērijus valsts 
budžeta līdzekļu sadalei Latvijā atzīto sporta federāciju darbībai un plānotajām aktivitātēm, kā arī visu 

Latvijas atzīto federāciju iesniegto un apkopoto informāciju, LVS 2024. gadā ierindojās pirmajā vietā.  

 
Piešķirtais valsts finansējums no IZM ļāva mums ne tikai pilnvērtīgi nodrošināt savienības darbību 2024. 

gadā, bet arī noslēgt gadu ar 144417 EUR rezervi, lai nodrošinātu darbu 2025. gada ziemas sezonā, 
kamēr vēl nav pieejams nākošā gada finansējums. 

 
2024. gadā turpinājās sadarbība ar tādiem uzņēmumiem kā, “Sportland”, “Pata”, “Maxima Latvija”, “AFB 

apdrošināšana”, “Venden”. Tika uzsāktas jaunas sadarbības ar starptautiskiem uzņēmumiem “Conica” un 

“Nordic sport”, kā arī parakstīts jauns līgums uz četriem gadiem ar “Nike”. Uzsākta sadarbība ar restorānu 
“Grāpis”. Gada griezumā notika aktīvs darbs pie jauno sponsoru piesaistes un tika izstrādāts jauns 

partneru mārketinga piedāvājums.  
 

No Pasaules un Eiropas vieglatlētikas asociācijām tika saņemts līdzfinansējums mērķu programmām. 

  
Augsti novērtējam pašvaldību (Valmieras, Bauskas, Balvu, Ķekavas, Jelgavas, Rīgas, Kuldīgas, Dobeles, 

Jēkabpils, Madonas, Liepājas, Krāslavas, Valkas, Limbažu, Ādažu) līdzfinansējumus sportistu dalībai 
starptautiskajās sacensībās un mācību-treniņu nometnēs, kā arī organizējot sacensības Latvijā. 

 
3. LVS biedri – pašvaldības  

  
Uz 2024. gada 31. decembri Latvijas Vieglatlētikas savienībā reģistrēti 78 juridiskie biedri.  

2024. gadā Juridisko biedru izmaiņas:  

- Izstājās: Biedrība “RTU sports” un LSPA Sporta klubs; 

- 2024. gada LVS kongresā apstiprināti trīs jaunie biedri: Smiltenes Vieglatlētikas klubs, biedrība 

“Skriešanas skola”, biedrība “Jāņa Lūša sporta klubs”. 

Ekspluatācijā nodots SIA “Latvijas Nacionālais sporta centrs” īstenotais Daugavas stadiona centrālā un 

rezerves sporta laukuma būvniecības un rekonstrukcijas projekts. Esam gandarīti, jo šī infrastruktūra ir 
būtiska Latvijas vieglatlētikas attīstībai. Tā sniedz iespēju pēc daudziem gadiem atgriezties starptautiskajā 

vieglatlētikas sacensību apritē. Kvalitatīvs skrejceļš un moderna infrastruktūra ir galvenie priekšnoteikumi, 
lai atjaunotu “Rīgas kausu” sacensības un nākotnē pretendētu uz Eiropas un Pasaules junioru čempionātu 

rīkošanu. 

Esam vērsušies Rīgas domē ar lūgumu piešķirt finansējumu “Rīgas kausu” organizēšanai jau 2025. gadā, 
taču saņēmām informāciju, ka tam jānotiek atklātā konkursa kārtībā. Diemžēl šis finansējuma modelis 

nav pietiekams šāda mēroga sacensību organizēšanai. Turpināsim sarunas ar Rīgas domi, lai rastu 
risinājumu. 

Cieši sadarbojamies ar pašvaldībām, it īpaši Valmieras, Jelgavas, Preiļu, Ventspils, Cēsu un Kuldīgas, kas 

palīdzēja ar līdzfinansējumu, lai nodrošinātu mūsu rīkotās sacensības šajās pilsētās.  

Sadarbībā ar Liepāju, Ventspili un Valmieru apstiprināti sastāvi “Augstas klases sportistu sagatavošanās 
centros.” Centru mērķis – sagatavot starptautiski konkurētspējīgus augstas klases sportistus olimpiskajos 

sporta veidos, lai ilgtermiņā nodrošinātu izcilus sasniegumus sportā.  

Gada laikā kopā ar iesaistītajām pusēm aktīvi diskutējām par Murjāņu Sporta ģimnāzijas (MSĢ) nākotni. 

LVS pilnībā atbalsta skolas turpmāko attīstību, taču tās ilgtspējīga darbība iespējama tikai ar papildu 
finansējumu vai esošo sporta veidu pārskatīšanu.  

Turpinājām ciešo sadarbību ar Latvijas Vieglatlētikas Vecmeistaru asociāciju, nodrošinājām medaļas viņu 

rīkotajā Latvijas čempionātā.  

 
 

 
 

 

 



7 

 

4. Sacensības – tiesneši 
  

Vietējās sacensības:  

2024. gadā notika visi plānotie Latvijas čempionāti telpās, stadionā, soļošanā, šosejas skrējienos, taku un 
ultra garajos skrējienos. Kopā 27 Latvijas čempionāti U14, U16, U18, U20, U23 un pieaugušo vecuma 

grupās. 

 

Ņemot vērā iepriekšējā LVS kongresā izteikto priekšlikumu organizēt Latvijas čempionātu U23 vecuma 

grupai, vasarā sacensību apritē notika Latvijas U23 čempionāts, kas notika Latvijas čempionāta 

pieaugušajiem ietvaros. 2025. gadā Latvijas U23 čempionāti tiks aizvadīti gan telpās, gan stadionā kopā 

ar Latvijas čempionātiem U18 un U20 vecuma grupām. 

 

Sadarbībā ar Sportland un Nike notika tradicionālie LVS x Sportland kausa posmi. Tie bija četri – divi 
ziemas sezonā un divi vasaras sezonā. 

 

Kopā ar Sportland un Nike tika uzsākts arī jauns projekts – LVS x Sportland Jaunatnes kauss U10, U12, 
U14 un U16 vecuma grupām. Sacensības notika gan februārī, gan decembrī. 

 
Sadarbībā ar Maxima tika realizēts LVS x Maxima kauss četrcīņā projekts, kurā piedalījās gandrīz 700 U14 

un U16 grupu sportisti. Projekts tika uzsākts ar 5 reģionālajiem atlases posmiem un noslēdzās ar finālu 

Prezidenta balvas izcīņas vieglatlētikā laikā. Līdzfinansējums projekta realizācijai tikai saņemts arī 
Pasaules vieglatlētikas asociācijas atbalsta programmā Grant for growth, ko plānots turpināt arī 

nākamajos gados. 
 

Tika sarīkotas vairāk nekā 300 juridisko biedru sacensības bērniem, jauniešiem, junioriem,  pieaugušajiem 

un vecmeistariem – telpās, stadionā, soļošanā, šosejā, krosā un taku skrējienos. 
  

Pasaules ranga sacensību kalendārā tika reģistrētas 65 sacensības, ļaujot sportistu uzrādītajiem 
rezultātiem tikt iekļautiem pasaules statistikā un tikt atzītiem starptautiskā mērogā normatīvu, rekordu un 

pasaules ranga punktu ieskaitē. 
 

2023. gada nogalē tika ievests jauns termins “short track (sh)” jeb “īsais celiņš”, kas nosaka, ka rezultāti 

un rekordi no 2024. gada vairs netiek izdalīti iekštelpu un ārtelpu rekordos. Tehniskajās disciplīnās un 
skrējienos pa taisni visi rezultāti tiek uzskaitīti vienkopus, neatkarīgi no vides, kurā notiek disciplīna, 

savukārt skrējienos pa apli izšķir standarta stadiona rezultātus un “īsā celiņa” rezultātus, kas sasniegti 
skrejceļā, kura apļa garums nav lielāks par 200m.  

 

2024. gada sākumā pirmo reizi tika apkopoti visu laiku labākie U16 vecuma grupas rezultāti, kas sasniegti 
līdz 2023. gada beigām, un tika uzsākta šīs vecuma grupas rekordu uzskaite. 2024. gadā U16 vecuma 

grupā tika laboti 13 rekordi.  
 

Starptautiskās sacensības:  
Latvijā tika organizēti trīs Baltijas mēroga čempionāti – Baltijas komandu čempionāts daudzcīņās telpās, 

Baltijas U20 komandu čempionāts un Baltijas komandu čempionāts/Prezidenta balva. 

 
Visām Rimi Rīgas maratona distancēm (jūdze, 5km, 10km, pusmaratons un maratons) bija piešķirta 

Pasaules Vieglatlētikas asociācijas kvalitātes zīme. Šī pasākuma ietvaros notika arī Latvijas čempionāti 
jūdzes un maratona skrējienos. 

 

Ultragaro distanču skrējieniem tika piešķirtas Starptautiskās ultraskrējēju asociācijas kvalitātes zīmes: 
Rīga – Valmiera 107km skrējieniem zelta līmeņa, kas bija arī Latvijas čempionāts 100 km skrējienā, un 

24h Roja skrējienam bronzas līmeņa, kas bija arī Latvijas čempionāta 24h skrējienā. 
 

Sportistu reģistrs : 
Kopš 2021. gada Latvijas Sporta Federāciju padome ir noteikusi pienākumu izveidot un uzturēt sportistu 

reģistru, kurā reģistrē personas, kuras nodarbojas ar federācijas pārstāvēto sporta veidu. Reģistrā 

iekļaujamas personas, kas sasniegušas vismaz 10 gadu vecumu un vismaz divas reizes gadā ir 
piedalījušās attiecīgās federācijas sacensību kalendārā iekļautās sacensībās. 2024. gadā tika reģistrēti 

11809 sportisti, kas ir par gandrīz 1000 sportistiem vairāk nekā 2023. Gadā. 
 

Sacensību tiesneši:  

LVS sacensību direktors Lauris Madžuls nokārtoja Pasaules vieglatlētikas referi eksāmenu, iegūstot 
starptautisko bronzas līmeņa referi sertifikātu. Viņa vadībā norisinājās vietējā līmeņa tiesnešu apmācības, 



8 

 

kurās piedalījās 129 dalībnieki, no kuriem 36 ieguva C līmeņa tiesneša sertifikātu un 59 B līmeņa tiesneša 

sertifikātu. 
 

Starptautiskā A līmeņa trašu mērītāja Artura Onzula vadībā aprīlī notika nacionālā līmeņa trases mērītāju 
apmācības, kurās piedalījās 6 dalībnieki no visām trīs Baltijas valstīm. 

 

5. Attīstība/stratēģija – LVS pārvaldība  

LVS turpināja īstenot 2021. gadā izstrādātā Nacionālā attīstības plāna ietvaros noteiktās darbības, kas 
kalpo kā galvenais dokuments iekšējo stratēģisko un operatīvo darbību vadīšanai. Pateicoties lielākam 

finansējumam, 2024. gadā tika panākts ievērojams progress. Pēc 2025. gada pārvēlēšanu kongresa būs 
jāuzsāk darbs pie jaunas stratēģijas izstrādes, lai nodrošinātu organizācijas tālāku attīstību. 

Valde 
2024. gada jūnijā no viceprezidenta amata atkāpās Andris Smočs un valde turpināja darbu 10 cilvēku 
sastāvā. Kopumā gada griezumā notika 9 valdes sēdes.  

Komisijas  

2024. gadā turpinājās aktīvs darbs septiņās LVS komisijās, īpaši treneru un jaunatnes. Notika dažas 
izmaiņas komisiju sastāvos. 

LVS ģenerālsekretārs Dmitrijs Miļkevičs uzsācis darbu Eiropas Vieglatlētikas asociācijas augsto 

sasniegumu darba grupā, kā arī tika uzaicināts pārstāvēt Latviju Eiropas savienības Sporta forumā Briselē 
kā Olimpiskais vēstnesis.  

 
LVS sekretariāts/birojs  

LVS birojā strādā 5 darbinieki. Gada laikā notika izmaiņas darbinieku vidū.  
Galvenās lietas, kas tiek turpinātas, lai efektīvāk organizētu darbu:   

• iknedēļas plānošanas sanāksmes;  

• valdes darba organizēšana valdes sēdēs;  

• organizēta ikgadējā Kalendārā konference attālinātā režīmā;  

• dalība WA un EAA organizētajos tiešsaistes un klātienes semināros, konferencēs 

un apmācību pasākumos.  

Eiropas čempionātā Romā Jauno līderu forumā piedalījās Kitija Paula Gailuma un Daniels Bambals, gūstot 

vērtīgu pieredzi, kas nākotnē varētu palīdzēt arī LVS darbā. Šajā programmā jau iepriekš piedalījušies 
vairāki cilvēki, kuri vēlāk aktīvi iesaistījušies un strādā kopā ar mums. Gada sākumā LVS birojs pie sevis 

uzņēma 2 praktikantus, kuri mēneša garumā strādāja LVS Komunikācijas vadītājas uzraudzībā, 
pilnveidojot un attīstot ikdienas darbību. 

2024. gada 16. janvārī notika “Gada balva vieglatlētikā” svinīgā balvu pasniegšanas ceremonija. 
 

Tradicionāli tika izdota Andra Staģa “LVS Gadagrāmata”, apkopojot sportistu rezultātus, veicot datu 

analīzes un dažādas veida publicistiskos rakstus. 

Jūnijā uzņēmām Japānas pilsētas Fuji mēru Mr. Konagai ar viņa komandu. Domājot par 2025. gada 
Pasaules čempionātu Tokijā, uzsākām sarunas par iespējamo pirms sacensību nometni Fuji pilsētā. Vizītes 
laikā bija iespēja parādīt Daugavas stadiona izcilo vieglatlētikas bāzi.  

Globālajā mērogā 2024. gads vieglatlētikai bija izcils – kā olimpiskais sporta veids Nr. 1, vieglatlētika 

sasniedza jaunus popularitātes augstumus, piesaistot 1,3 miljardus skatītāju Parīzes spēlēs, nostiprinot 
sadarbību ar Netflix un jaunajiem partneriem, kā arī veidojot Ultimate Championships konceptu. Kā 

uzsvēra Sebastjans Ko: “Mūsu sports ir stiprs un būs vēl stiprāks.” Arī mēs esam daļa no globālās 

vieglatlētikas saimes, un mums jāiet kopsolī ar šo attīstību, pilnveidojot mūsu sportu un radot labākas 
iespējas sportistiem, treneriem un līdzjutējiem. 

 
Arnis Lagzdiņš   

Latvijas Vieglatlētikas savienības prezidents   
 

2025.gada 17.martā 



Piezīme Pārskata gada 

beigās 

Iepriekšējā 

pārskata gada 

beigās

27356 33116

1 27214 32974

1 27214 32974

2 142 142

1 142 142

146083 106072

3 1667 3570

4 144417 102502

173440 139188

Biedrības "Latvijas Vieglatlētikas savienība" valdes priekšsēdētājs Arnis Lagzdiņš      

Biedrības "Latvijas Vieglatlētikas savienība" grāmatvede Svetlana Šatohina      

2025.gada 17.martā

9

                                            BILANCE

AKTĪVS

KOPĀ AKTĪVS

IV NAUDA

Apgrozāmie līdzekļi kopā

II DEBITORI: 

Biedrības, nodibinājuma, arodbiedrības nosaukums                       "Latvijas Vieglatlētikas savienība"

Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs                                                      LV40008029019

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā

II PAMATLĪDZEKĻI KOPĀ

Pārējie pamatlīdzekļi

Akcijas un daļas

III ILGTERMIŅA FINANŠU IEGULDĪJUMI KOPĀ



Piezīme Pārskata gada 

beigās 

Iepriekšējā 

pārskata gada 

beigās

169648 129866

1. 20320 20320

2. 5 149329 109547

2.1. 109547 117051

2.2. 39782 -7504

3791 9321

1. 6 496 0

2. Pārējie kreditori 7 3295 9321

173440 139188

Biedrības "Latvijas Vieglatlētikas savienība" valdes priekšsēdētājs Arnis Lagzdiņš      

Biedrības "Latvijas Vieglatlētikas savienība" grāmatvede Svetlana Šatohina   

2025.gada 17.martā

10

PASĪVS

I FONDI KOPĀ

Pamatfonds

                                            BILANCE

pārskata gada rezerves fonds

III ĪSTERMIŅA KREDITORI KOPĀ

Rezerves fonds

Iepriekšējo gadu rezerves fonds

Nodokļi un VSAOI

KOPĀ PASĪVS

Biedrības, nodibinājuma, arodbiedrības nosaukums                          "Latvijas Vieglatlētikas savienība"

Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs                                                             LV40008029019



Nr. 

p.k.
Piezīme

Pārskata gada 

beigās 

Iepriekšējā 

pārskata gada 

beigās 

I 8 95397 72885

II 9 35700 10020

IV 10 535301 610912

V 11 72779 37227

VII 12 60145 70707

VIII 799324 801751

IX

(1) 742821 800405

1. Atbalsta maksājumi personām 13 15098 10516

3. Darba samaksa 102422 92375

4. Sociālās aprošināšanas un nodrošinājuma maksājumi 24178 21810

5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana 15322 16119

6. Citi izdevumi 14 585802 659585,13

(2) 16721 8850

1. Saimnieciskās darbības veikšanai saņemto citu personu pakalpojumi 16721 8850

XI 759542 809255

XII 39782 -7504

Biedrības "Latvijas Vieglatlētikas savienība" valdes priekšsēdētājs Arnis Lagzdiņš      

2025.gada 17.martā

11

Izdevumi kopā

Ieņēmumu un izdevumu starpība

Biedrības "Latvijas Vieglatlētikas savienība" grāmatvede Svetlana Šatohina   

Ieņēmumi kopā

Izdevumi:

Izdevumi, izņemot izdevumus saimnieciskās darbības veikšanai

Izdevumi saimnieciskās darbības veikšanai

Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi

Saņemtās dotācijas un subsīdijas

Ieņēmumi no saimnieciskās darbības

Citi ieņēmumi

Ieņēmumu un izdevumu pārskats

Posteņa nosaukums 

Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas

Biedrības,nodibinājuma,arodbiedrības nosaukums               "Latvijas Vieglatlētikas savienība"

Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs                                            LV 40008029019



Nr. 

p.k.

Pārskata gada 

beigās 

Iepriekšējā 

pārskata gada 

beigās

I 0 250

1.
0 250

II 35700 10020

1. 35700 10020

1.1. 35700 10020       

1.2. 0 0

1.3. 0 0

2. 0 0

2.1. 0 0

III 35700 10270

1. 35700 10270

1.1. 35700 10270

1.1.1.  Sabiedriskā labuma darbībai 35700 10270

2. 0 0

2.1. 0 0

2.1.1.  Sabiedriskā labuma darbībai 0 0

IV 0 0

1. 0 0

2. 0 0

                            
                                       

Biedrības "Latvijas Vieglatlētikas savienība" valdes priekšsēdētājs Arnis Lagzdiņš      

Biedrības "Latvijas Vieglatlētikas savienība" grāmatvede Svetlana Šatohina   

2025.gada 17.martā

12

Mērķziedojumu (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi 

ziedojumi un dāvinājumi

Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem

Vispārīgo ziedojumu (neierobežotai lietošanai),  tai skaitā anonīmi 

ziedojumi un dāvinājumi

Atlikums pārskata gada beigās

Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas

Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi 

ziedojumi un dāvinājumi

Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi 

un dāvinājumi

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats

Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas

Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai lietošanai)

Biedrības,nodibinājuma,arodbiedrības nosaukums            "Latvijas Vieglatlētikas savienība"

Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs                                     LV40008029019

Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma

Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi 

ziedojumi un dāvinājumi

Fiziskās personas (rezidenti)

Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem

Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem)

Posteņa nosaukums 

Atlikums pārskata gada sākumā

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma

Ārvalstu juridiskās personas



1 2 3 6 7 8

1 2024.gada sezonas “Lāča sporta skola” sportistu treniņprocesa nodrošināšana                                                                                                 35000 35000 35000 9 5,15 28

2 2024./2025.gada sezonas “Līvānu novada vieglatlētikas klubs” sportistu treniņprocesa nodrošināšana                                                                                                 700 700 700 9 5,15 2

35700 35700 0 0,00 35700 0,00 0,00 0,00 30

Biedrības "Latvijas Vieglatlētikas savienība" valdes priekšsēdētājs Arnis Lagzdiņš      

Biedrības "Latvijas Vieglatlētikas savienība" grāmatvede Svetlana Šatohina   

2025.gada 17. martā

13

Biedrības,nodibinājuma,arodbiedrības nosaukums                                          "Latvijas Vieglatlētikas savienība"

Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs                                                                     LV40008029019

Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem

Sabiedriskā 

labuma guvēju 

skaits
vispārējie ziedojumi 

(neierobežotai 

lietošanai)

mērķziedojumi 

(noteiktiem mērķiem)

anonīmi 

ziedojumi un 

dāvinājumi

sabiedriskā 

labuma 

darbībai   (SL)

administratī - 

vajiem 

izdevumiem 

(AI)

pārējiem 

saimnieciskās 

darbības 

izdevumiem (SD)

citiem mērķiem 

un uzdevumiem 

(SC)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa (euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

4 5

Kopā

Sabiedriskā 

labuma mērķa 

grupa

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma apraksts

Ziedojumu un 

dāvinājumu 

izlietojums (euro)

Sabiedriskā 

labuma 

darbības joma



14 

 

 
FINANSU PĀRSKATA PIELIKUMS 

 

 
Vispārīgie principi - Finanšu pārskata sagatavošana  
 
Gada pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas Grāmatvedības likumu un Ministru kabineta 14.07.2022. 
noteikumiem Nr. 439 “Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem un grāmatvedības 
kārtošanu vienkāršā ieraksta sestēmā”.  
 
Finanšu pārskatos atspoguļotie rādītāji ir izteikti Latvijas valūtā: eiro (EUR).  
Finanšu pārskata gads aptver laika periodu no 01.01.2024.līdz 31.12.2024. 
 
Pielietotie grāmatvedības principi 
 
Finanšu pārskatu posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem: 

1. pieņemts, ka Latvijas Vieglatlētikas savienība  darbosies arī turpmāk; 
2. finanšu pārskatu posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību, t.i.: 

                 - posteņos norādītie skaitļi pamatoti ar ierakstiem grāmatvedības reģistros un attiecīgiem attaisnojuma 
dokumentiem; 
                 - ieņēmumu un izdevumu pārskatā iekļauti tikai līdz pārskata gada beigām gūtie ieņēmumi; 
                 - nosakot pārskata gada rezultātu, ņemts vērā, pārskata gada beigās esošo aktīvu izmaiņas. 

3. aktīva un pasīva posteņi novērtēti atsevišķi; 
4. finanšu pārskati sagatavoti un saimnieciskie darījumi pārskata gadā iegrāmatoti, ņemot vērā šo darījumu 

ekonomisko būtību. 
 
Pamatlīdzekļi  
 
Pamatlīdzekļi ir materiāli ilgtermiņa ieguldījumi. Vispārējā kārtībā tiek uzskaitīti tie materiālie ieguldījumi, kuru iegādes 
vērtība nav mazāka par 500 EUR un kuru lietderīgās izmantošanas laiks ir ilgāks par vienu gadu. Šie aktīvi tiek 
izmantoti biedrības uzdevumu veikšanai. Pamatlīdzekļi ir uzskaitīti to sākotnējā vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu. 
Nolietojums tiek aprēķināts izmantojot lineāro metodi. Nolietojumu aprēķina sākot ar nākamo mēnesi pēc 
pamatlīdzekļa nodošanas ekspluatācijā.  

 
Debitori un kreditori 
 
Debitoru un kreditoru parādi tiek novērtēti pēc pārskata perioda beigām saskaņā ar uzskaites datiem un 
salīdzinājuma aktu ar debitoru un kreditoru datiem. 
Debitoru parādi novērtēti, ievērojot piesardzības principu, bilancē uzrādot tikai reālos debitorus. Debitoru faktiskās 
summas atbilst līgumos un citos grāmatvedības pirmdokumentos uzrādītajām.  

Nauda un tās ekvivalenti 

Nauda un tās ekvivalenti sastāv no naudas kasē un tekošo bankas kontu atlikumiem. 

Darījumi ārvalstu valūtā 
 
Visi darījumi ārvalstu valūtās ir pārvērsti eiro pēc ECB oficiāli noteiktā valūtas kursa attiecīgā darījuma veikšanas 
dienā. 
Ieņēmumi vai zaudējumi no valūtas pārrēķina uz eiro ietverti ieņēmumu un izdevumu pārsakata posteņos “Citi 
ieņēmumi” vai “Citi izdevumi”. 
 
Biedru skaits un biedru nauda 
Biedru naudas tiek atzītas pēc kases principa.  
2024.g. juridisko biedru skaits – 78. 
 
Rezerves fonds 
 
Biebrības rezerves fonds ir kopējā ieņēmumu/izdevumu starpība. Rezerves fonda kopsumma 2023.gada beigās 
sastāda 109547 EUR. 2024. gadā rezerves fonds palielināts par pārskata gada ieņēmumiem 39782 EUR apmērā un  
2024.gada beigās tas sastāda 149329 EUR.  
 
Ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā un viņu darba algas kopsumma 
 
Darbinieku vidējais skaits 2024.gadā ir 4. 
Kopējā bruto darba alga 2024.gadā ir 102422 EUR 
Iesaistīto personu skaits 222 (t.sk. 10 valdes locekļi, 212 sertificētie treneri). 
 



15 

 

 
Informācija par nodokļiem un nodevām 
 

2024.gadā valsts budžetā pārskaitīti nodokļi 44271 eiro apmērā: 
 
 
Piezīme 1: PAMATLĪDZEKĻI 

 
Pamatlīdzekļu, kas ietver biroja aprīkojumu un sporta inventāru, izmaiņas bija šādas: 

 

 EUR 

SĀKOTNĒJA VĒRTĪBA UZ 31.12.2023 95644.66 

Iegādāts 2024.gadā  8988.41 

SĀKOTNĒJA VĒRTĪBA UZ 31.12.2024 104633.07  
 

UZKRĀTAIS NOLIETOJUMS uz 31.12.2023 62670.62 

Aprēķināts nolietojums 2024.gadā        14748.54 

UZKRĀTAIS NOLIETOJUMS UZ  31.12.2024 77419.16 

ATLIKUSĪ VĒRTĪBA  

31.12.2023  32974.04 

31.12.2024 27213.91 

 
 
Piezīme 2: AKCIJAS UN DAĻAS 

 
LVS pieder 0,20% - 1 kapitala daļa (142.29 EUR) no SIA “Olimpiskais centrs “Limbaži”” balsstiesīgā daļu kapitāla.  

 
Piezīme 3: DEBITORI 
 

Nosaukums 31.12.2024 31.12.2023 

Sadarbības partneri 1666.74 1908.86 

Nodokļu pārmaksa budžetā 0.00 1660.76 

KOPĀ, EUR 1666.74 3569.62 

 
Piezīme 4: NAUDA 
 

 31.12.2024 31.12.2023 

Nauda bankas kontos 144416.63 102502.03 

KOPĀ, EUR 144416.63 102502.03 

 
 
Piezīme 5: REZERVES FONDS 
 

 EUR 

Rezerves fonds 31.12.2022. 117051.00 

Izdevumu pārsniegums pār ieņēmumiem 2023.gadā -7504.00 

Rezerves fonds 31.12.2023. 109547.00 

Izdevumu pārsniegums pār ieņēmumiem 2024.gadā 39782.00 

Rezerves fonds 31.12.2024, EUR 149329.00 

 
 
Piezīme 6: NODOKĻI UN VALSTS SOCIĀLĀS APDROŠINĀŠANAS IEMAKSAS 
 

 KOPĀ 

Prasības (-)/saistības 31.12.2023, EUR 0.00 

Prasības (-)/saistības 31.12.2024, EUR 495.96 

 
 
Piezīme 7: PĀRĒJIE ĪSTERMIŅA KREDITORI 
 

Nosaukums 31.12.2024 31.12.2023 

Sadarbības partneri 295.09 6167.79 

Uzkrātie izdevumi 3000.00 3153.25 

KOPĀ, EUR 3295.09 9321.04 

 
 
 



16 

 

Piezīme 8: BIEDRU NAUDA, LICENCES UN DALĪBAS MAKSAS 
 

 2024. gads 2023. gads 

Biedru nauda 10100.00 9350.00 

Licences 30575.00 32190.00 

Dalības maksas 54722.46 31345.00 

KOPĀ, EUR 95397.46 72885.00 

 
 
Piezīme 9: ZIEDOTĀJU UN DĀVĪNĀTĀJU SARAKSTS 
 
Uzņēmumi un prīvātpersonas, kuri ir veikuši ziedojumus 2024.gadā Biedrībai „Latvijas Vieglatlētikas Savienība”, 
pamatojoties uz 2004.gada 6.maijā izsniegto atļauju Nr.90, kura paredz ziedotājiem saņemt UIN atlaides saskaņā ar 
likuma „Par uzņēmumu ienākuma nodokli” 
 

Nosaukums Reģ.Nr. Summa, EUR 

SIA “iPS Media” 50103915451 35000.00 

SIA “RNS-D” 40003185400 700.00 

KOPĀ, EUR: 35700.00 

 
 
Piezīme 10: INFORMĀCIJA PAR SAŅEMTAJĀM DOTĀCIJĀM UN TO IZLIETOJUMU  

 

 Saņemts Izlietots Mērķis 

Latvijas Olimpiskā komitēja 34776.55 34776.55 Olimpisko spēļu sagatavošanas programmas, 
sporta veida attīstībai 

Izglītības ministrija 442875.00 442875.00 Sporta veida attīstībai, sacensību rīkošanai 

Pašvaldības   57649.90   57649.90 Mācību-treniņu nometnēm, dalībai sacensībās, 
sacensību organizēšanai  

KOPĀ, EUR 535301.45 535301.45  

 
 

Piezīme 11: IEŅĒMUMI NO SAIMNIECISKĀS DARBĪBAS 
 

 2024. gads 2023.gads 

Sacensību sarīkošana 1123.97 661.16 

Reklāmas līgumi 71655.44 36565.69 

KOPĀ, EUR 72779.41 37226.85 

 
Ieņēmumus no saimnieciskās darbības biedrība „Latvijas Vieglatlētikas savienība” izlietoja:  

 
1. Sabiedriskā labuma darbībai (56058.25 EUR, 77% no 72779.41 EUR) 

 
1.1. Izlases komandas organizācijas koordinēšana (3000 EUR) 
1.2. LVS gadagrāmatas izdošana (423.50 EUR) 
1.3. Starta formu nodrošinājums izlases komandām (30707.26 EUR) 
1.4. Latvijas čempionātu visās vieglatlētikas disciplīnās visās vecuma grupās (U14, U16, U18, U20, U23, 

Pieaugušajiem) ziemas un vasaras sezonās sarīkošana (2118.51 EUR)  
1.5. Medaļas, kausi, numuri čempionātiem (1252.42 EUR) 
1.6. LVS treneru un sportistu Gadaballes 2024 sarīkošana (7095.65 EUR) 
1.7. Vieglatlētikas treneru semināru sarīkošana (163.35 EUR) 
1.8. “LVS x Sportland kauss” ziemas un vasaras sezonās sarīkošana (8793.81 EUR) 
1.9. Sporta inventārs izlases komandai (2503.75 EUR) 
 

2. LVS biroja saimnieciskās darbības izdevumiem (16721.16 EUR, 23% no 72779.41 EUR) 
 
 
Piezīme 12: CITI IEŅĒMUMI 
 

 2024. gads 2023.gads 

EA dotācija 14122.87 41419.40 

WA dotācija 22558.59 25791.98 

Cits finansējums 23036.56 3495.75 

Valūtas kursa svarstības 427.36 0.00 

KOPĀ, EUR 60145.38 70707.13 

 
 
 



17 

 

Piezīme 13: ATBALSTA MAKSĀJUMI PERSONĀM 
 

 2024. gads 2023.gads 

Naudas balvas sportistiem un treneriem par 
izciliem sasniegumiem sportā 

15098.03 10515.97 

KOPĀ, EUR 15098.03 10515.97 

 
 
Piezīme 14: CITI IZDEVUMI 
 

 2024. gads 2023.gads 

Sacensību, treniņu nometņu dalības un 
sarīkošanas izdevumi, sporta inventāra 
iegāde, tipogrāfija, medicīna, 
apdrošināšana, reklāma, kongress un 
konferences, treneru apmācība, IT-
pakalpojumi 

526816.84 581217.94 

Administratīvie izdevumi (sakaru izdevumi, 
biroja telpu noma, komunālie izdevumi, 
kancelejas izdevumi, bankas pakalpojumi, 
gada pārskata revīzija) 

58846.77 72264.81 

Dazādi izdevumi 138.16 6102.38 

KOPĀ, EUR 585801.77 659585.13 

 
 
NOTIKUMI PĒC PĀRSKATA GADA PĒDĒJĀS DIENAS  
 
Laika periodā starp pārskata gada pēdējo dienu un dienu, kad LVS prezidents paraksta gada pārskatu nav bijuši 
nekādi nozīmīgi ārkārtas apstākļi, kas ietekmētu pārskata gada rezultātus un biedrības finansiālo stāvokli. 
 
 
Gada pārskats no 3. līdz 17.lpp  izskatīts Latvijas Vieglatlētikas savienības  2025.gada  19.marta  valdes sēdē  un 

valdes locekļi  pilnvaro gada pārskatu parakstīt  Valdes priekšsēdētāju Arni Lagzdiņu.  
 
 

 
LVS valdes priekšsēdētājs Arnis Lagzdiņš 
 
 
LVS grāmatvede Svetlana Šatohina 
 
 
2025.gada 17.martā 

 
 


